
UNC

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

DECANATO

Ing. Agr. Félix Aldo IMarrone N" 746 - Ciudad l'niversitariii
Tel. 0351-43341211 E-mail: fcauncfaiagro.iJiu-.alu.Hr

FCA

CUDAP:EXP-UNC:0024157/2017

VISTO
La presentación realizada por la Secretaría de Extensión, por la cual solicitan

autorización para la realización de la Jomada de Extensión Interfacultades: ¿Cómo
elaborar un proyecto de extensión? Pautas para un proyecto exitoso",
organizado por las Secretarías de Extensión de las Facultades de Ciencias
Agropecuarias, Odontología, Psicología, Comunicación y Ciencias Económicas.

CONSIDERANDO:

Que se tiene en cuenta lo informado por la Secretaria de Extensión

Por ello

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUELVE:

ARTICULO 1°: Autorizar la realización de la Jornada de Extensión
Interfacultades: ¿Cómo elaborar un proyecto de extensión? Pautas para un
proyecto exitoso", organizado por las Secretarías de Extensión de las Facultades de
Ciencias Agropecuarias, Odontología, Psicología, Comunicación y Ciencias
Económicas, con la adhesión de la Secretaría de Extensión de la UNC Destinado a
Docentes y estudiantes con escasa o sin experiencia en Extensión Universitaria, a
realizarse el 31 de mayo de 2017 de 8:30 a 18:00 hs en el Auditorio de la Facultad de
Odontología, calle Haya de la Torre esq. Valparaíso, Ciudad Universitaria.

ARTICULO 2°: Por mesa de entradas, comuniqúese a las Secretarias y a la
Causante y por su intermedio dése amplia difusión. Cumplido, archívese
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE
LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS DIECINUEVE DÍAS DEL
MES DE MAYO DEL AÑO DOS MIL DIECISIETE.

70LDI
neral

.•.u arlas

RESOLUCIÓN N°: 256
E.D.Í

(A
N- Agr. Jua

D
Facu l tad de C
Universidad

-7, '
MareefeCONRERO
ICAfiíO

/
/ le Córdoba


